檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許惠茹

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：tst061@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年12月21日

發文字號：南市教課(一)字第1041266513號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1266513A00_ATTCH1.doc)

主旨：本市「2016福岡亞太兒童會議(APCC)臺灣區代表遴選」初

審計畫書送件事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月18日臺教國署國

字第1040148757號函辦理。

二、本市預計於104年12月28日辦理「2016福岡亞太兒童會議(

APCC)臺灣區代表遴選」之初選，依據初選結果推薦3所國

民小學參與旨揭計畫遴選。

三、請有意參與旨揭計畫初選學校於104年12月27日中午12時

前，將初選學校之計畫書（含承辦人聯繫資料、學生遴選

方式及培訓辦法等計畫，無制式表格）一式三份紙本及光

碟寄至臺南市政府永華市政中心7樓教育局課程發展科許惠

茹收(70801臺南市安平區永華路2段6號)，俾利本案初審

小組進行初選事宜；電子檔請同步傳送至: tst061@tn.edu

.tw。

四、2016福岡亞太兒童會議(APCC)臺灣區代表遴選計畫，如附

件。

5

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實

驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2015-12-21
14:45:10